
PREZYDENT 
MIASTA SWI~HU)'WlCE 

woj..;'" Zarzctdzenie Nr .~~.?.\~\ "l. 
Prezydenta Miasta SWiQtochtowice 

z dnia ......\~....Q~....~t~.~.... 
w sprawie: ogroszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz lokalu 
uZytkowego nr 2 znajduj~cego sifi w budynku nr 68 przy ul. lagiewnickiej 
w $wifitoch~owicach. 

Na podstawie: 
- art 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 

(Oz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z p6i:n. zm.), 
- art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie gminnym (Oz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z p6i:n. zm.), 
- art. 2 i 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. 0 wlasnosci lokali (Oz.U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903, z p6i:n. 
zm), 

- uchwa~ nr XXV"/229/2000 Rady Miejskiej w $wifitoch~owicach z dnia 20.12.2000 r. w sprawie 
okreslenia zasad gospodarowania nieruchomosciami Gminy $wifitoch~owice, 

Prezydent Miasta SWiQtochtowice 
zarzctdza: 

§1 

1. Og~osic drugi publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz lokalu uZytkowego 
nr 2 0 powierzchni uZytkowej 244,80 m2 wraz z piwnic~ 0 powierzchni uZytkowej 11,74 m2 

(r6wniei oznaczon~ numerem 2), usytuowany w budynku nr 68 przy ul. lagiewnickiej 
w $wifitoch~owicach. 

2. Sprzedaz lokalu uzytkowego nast~i wraz ze sprzedaz~ udzia~u w wysokosci 351/1000 we 
wsp~asnosci: 

at do czfisci wsp61nych budynku i urz~dzen, kt6re nie ~uz~ wy~~cznie do uiytku w~ascicieli lokali 
lub dotychczasowego w~asciciela nieruchomosci, 


bl dzia~ki oznaczonej numerem ewidencyjnym 2997/1 0 powierzchni 865 m2
. 


3. CenQ wywotawczct sprzedazy lokalu uzytkowego ~cznie z piwnic~ wraz ze sprzedaz~ udzia~u we 
ws~asnosci 351/1000 CZfisci budynku i urz~dzen oraz ze sprzedaz~ 351/1000 CZfisci gruntu ustala 
sifi na kwotfi 249 000 zt (s~ownie: dwiescie czterdziesci dziewific tysifiCY zO· 

§2 

1. Informacjfi 0 przetargu: 

- wywiesic na tablicy ogloszen Urzfidu Miejskiego w $wifitochlowicach, 

- zamieScic w $wifitochlowickiej Telewizji Miejskiej Sp. z 0.0., Internecie. 


2. Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa utworzona zgodnie z Zarz~dzeniem Nr 340/2012 
Prezydenta Miasta $wifitochlowice z dnia 27.06.2012 r. 

3. Przetarg przeprowadzic w oparciu 0 Rozporz~dzenie Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci 
(Oz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z p6i:n. zm.). 

§3 

Wykonanie zarz~dzenia powierza sifi Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki Nieruchomosciami. 

§4 

Zarz~dzenie wchodzi w zycie z dniem podjficia. 
Z up. Prezydenta l\tias~a 

Dellgi ~~'" >!',,'" 

Bartosz Karcz 


